gratia speciali, et idcirco predictum Castrum Stanf cum suis pertinen- °

-tiis, illis presertim, in quorum possessione nunc swmus, nobis tan.

q
quam Regi Bohemie, heredibus et Successoribys ‘nostris Bohemie.

v
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" teum Thumstayf pr
recuperari valebit, dum prefata pecunie Summa nobis vel alicui he. - .

- pro tempore fuerit, nos, heredes et

Regitms et ejusdem Regni corone pro 17,000 floresorum beni aurg

- et legalis. ponderis in una littera, et 4,000. florenorum consimilium .

in secunda, nomini veri et justi pignoris duxerit obligandum, fructi. -
bus et perceptis in sorte capitalis pecunie minime defalcandis, ‘cum
ratione cusfodie Castri predicti expense redditus et proventus exce-

- dant; cum insuper honorabiles Prepositus, Decanus et Capitnlum

tisponensis Ecclesie, -devoti nostr1 dilecti gostmodum advertentes,
dictam . obligationem Ecclesie Ratisponensi fore salubrem, eo pre-
cipue, quod talia imeslpdlmenta cessafunt, et exnunc in antea E:s-

ctum pro bono statu Rausﬁonensis Ecclesie

redum vel Successorum nostrorum, Regum Bohemie fuerit perso.
luta, deliberatione matura sanoque consilio super hoc habito, non com-
pulsi utique nec coacti, sed bona et libera voluntate in obligationem
eandem de verbo ad verbum, sicut facta est, concorditer et capitu.
lariter consenserunt, cum ratihabitionibus et renuntiationibus so.
lempniter a se factis, Eout in ipsorum Prepositi, Decani et Capituli *
litteris super hoc Celsitudini nostre datis plenius est expressum, -
ideoque eisdem Epo, Preposito, Decano et Capitulo promisimus' et

' promittimus presentibus generose pro nobis, heredibus et Successo-

ribus nostris, Bohemie Regibus ante dictis, quod quandocunque
supradicta florenorum Summa nobis vel eisdem nostris heredibus et
Successoribus per ipsos Epum, Prepositum, Decanum et Capitulum,
seu alteras eorum in Civitate nostra Sulzbach integraliter fuerit
persoluta, statim sine quacunque contradictione vel difficuliate, etiam

"dolo cessante, prefatum Castrum Thumstauf nos seu heredes et Suc-.

cessores nostri Reges Bohemie, seu Rex, qui pro tempore fuerit, -
ipsis ad manus eorum, ut premittitur, cedere et tradere debebimus
ac libere assignare, Interim etiam ng Ratisponensi, qui est et qui
Successores nostri prefati nullam
volumus nec debebimus super eodem Castro Thumstauf et ejus per-
tinentiis pecuniam absque predictorum Prepositi, Decani et Capituli
Ratisponensis consensu expresso et convenientia mutare, - presentium -
sub imperialis nostre majestatis Sigillo testimopio litterarum. Datum
Niirnberg anno Domini 1361. Indictione quarta, IX. Idus No-
vembris, regnorum nostrorum anno XYL Imperii vero Septimo.